

ИЗМЕНЕНИЯ К ПРОЕКТНОЙ ДЕКЛАРАЦИИ

ООО «Транспромжилстрой-2005»

на строительство многоэтажного жилого дома со встроено-пристроенными помещениями торгового центра и службами социального назначения в г. Тюмени, ул. Профсоюзная-50 лет Октября – Северная - Оловянная

1. В раздел «Информация о проекте» пункт 6. «О количестве и составе самостоятельных частей в составе строящегося дома, передаваемых участникам строительства после ввода в эксплуатацию дома» внести следующие изменения:

1.1. В абзац **«Жилые помещения этажи 4-9; 11-14 секция 1 в составе»** внести следующие изменения и дополнения:

текст «однокомнатные квартиры общей площадью каждая 55,16 м², площадь лоджии 4,35 м² - 10 шт» *заменить текстом* «однокомнатные квартиры общей площадью каждая 55,16 м², площадь лоджии 4,35 м² - 9 шт»

текст «двухкомнатные квартиры общей площадью каждая 59,78 м², площадь лоджии 4,35 м² - 8 шт»

заменить текстом «двухкомнатные квартиры общей площадью каждая 59,78 м², площадь лоджии 4,35 м² - 7 шт»

дополнить абзац следующим текстом:

«однокомнатные квартиры общей площадью каждая 54,87 м², площадь лоджии 4,35 м² - 1 шт
двухкомнатные квартиры общей площадью каждая 61,00 м², площадь лоджии 4,35 м² - 1 шт»

1.2. В абзац **«Жилые помещения этажи 4-9; 11-14, секция 2 в составе»** внести следующие изменения и дополнения:

текст «двухкомнатные квартиры общей площадью каждая 74,59 м², площадь лоджии 4,96 м² - 10 шт» *заменить текстом* «двухкомнатные квартиры общей площадью каждая 74,59 м², площадь лоджии 4,96 м² - 9 шт»

дополнить абзац следующим текстом:

«однокомнатные квартиры общей площадью каждая 74,58 м², площадь лоджии 5,23 м² - 1 шт»

1.3. В абзац **«Жилые помещения этажи 4-9; 11-14 , секция 3 в составе»** внести следующие изменения и дополнения:

текст «двухкомнатные квартиры общей площадью каждая 89,33 м², площадь лоджий 4,74 м² - 9 шт» *заменить текстом* «двухкомнатные квартиры общей площадью каждая 89,33 м², площадь лоджий 4,74 м² - 8 шт»

текст «четырёхкомнатные квартиры общей площадью каждая 148,7 м², площадь лоджии 4,96 м², площадь балкона 4,12 м² - 9 шт» *заменить текстом* «четырёхкомнатные квартиры общей площадью каждая 148,7 м², площадь лоджии 4,96 м², площадь балкона 4,12 м² - 7 шт

дополнить абзац следующим текстом:

«двухкомнатные квартиры общей площадью каждая 89,85 м², площадь лоджий 4,08 м² - 1 шт,
трехкомнатные квартиры общей площадью каждая 149,98 м², площадь лоджии 5,09 м², площадь балкона 4,00 м² - 1 шт,

трехкомнатные квартиры общей площадью каждая 149,73 м², площадь лоджии 5,09 м², площадь балкона 4,00 м² - 1 шт»

1.4. В абзац **«Жилые помещения этаж 16,17,18 , секция 1 в составе»** внести следующие изменения и дополнения:

текст «двухкомнатные квартиры общей площадью каждая 84,15 м², площадь лоджии 4,66 м² - 3шт» *заменить текстом* «двухкомнатные квартиры общей площадью каждая 84,15 м², площадь лоджии 4,66 м² - 2 шт»

дополнить абзац следующим текстом

«однокомнатные квартиры общей площадью каждая 86,69 м², площадь лоджии 4,66 м² - 1 шт»

1.5. В абзац «**Жилые помещения этаж 19, секция 2 в составе**» внести следующие изменения и дополнения

исключить текст «трехкомнатные квартиры общей площадью каждая 97,44 м², площадь лоджий 4,74 м² - 1шт»

дополнить абзац следующим текстом

«двухкомнатные квартиры общей площадью каждая 97,91 м², площадь лоджий 4,67 м² - 1шт»

1.6. В абзац «**Жилые помещения этаж 22,23 , секция 2 в составе**» внести следующие изменения и дополнения:

текст «однокомнатные квартиры общей площадью каждая 45,72 м², площадь балкона 2,72 м² - 2шт» *заменить текстом* «однокомнатные квартиры общей площадью каждая 45,72 м², площадь балкона 2,72 м² - 1 шт»

дополнить абзац следующим текстом:

«однокомнатные квартиры общей площадью каждая 46,22 м², площадь лоджии 2,57 м² - 1 шт»

2. В раздел «Информация о проекте» пункт 7 «**О наличии нежилых помещений не входящих в состав общего имущества**» внести следующие изменения:

текст «...212,15 м²...» *заменить текстом* «... 217,60 м²...»

29 декабря 2017 года

Директор
ООО «Транспромжилстрой-2005»



С.М. Киселёв.